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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECK János BY Nürnberger FC 2010 L M 1.2 401415 ja

BENKER Ferdinand BY FC Fürth 2010 R M 2.9999 469956 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 1.6 424562 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.1 406089 ja

CERNY Fabian BY TSV Bad Kissingen 2011 L M 2.9999 448496 ja

FEIST Elia BY FC Fürth 2011 R M 1.13 445060 ja

FRUTH Felix BY FC Fürth 2010 L M 1.8 469959 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 1.4 402010 ja

HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010 R M 1.5 457718 ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 1.7 406142 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.3 425074 ja

MESKO Peter BY FC Fürth 2010 R M 1.11 424560 ja

PAPEZ Adam BY TV Passau 2010 R M 1.14 430782 ja

POLLMANN Moritz BY Nürnberger FC 2011 R M 1.15 431592 ja

WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011 R M 2.9999 123037 ja

WIRTHS Tilman BY FS TG Würzburg 2010 R M 2.9999 402969 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 14.0 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

2. 1 002 8.0 GER BECK János BY Nürnberger FC M ja

3. 1 003 2.0 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 004 12.0 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

5. 1 005 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth M ja

6. 1 006 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

7. 1 007 3.0 GER MADER Mads BY MTV München M ja

8. 1 008 GER FRUTH Felix BY FC Fürth M ja

9. 1 011 GER MESKO Peter BY FC Fürth M ja

10. 1 013 GER FEIST Elia BY FC Fürth M ja

11. 1 014 GER PAPEZ Adam BY TV Passau M ja

12. 1 015 GER POLLMANN Moritz BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER BENKER Ferdinand BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER CERNY Fabian BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 GER WIRTHS Tilman BY FS TG Würzburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
28.01. 12:26

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
28.01. 12:26

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BAUER Maximilian, GER BY Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BESOLD Luis GER FC Fürth 1 V V V 1 3 16 8 0.750 8 2.
BENKER Ferdinand GER FC Fürth 2 0 V3 0 0 1 3 17 0.250 -14 4.
POLLMANN Moritz GER Nürnberger FC 3 1 2 2 0 0 5 18 0.000 -13 5.
MADER Mads GER MTV München 4 3 V V 3 2 16 12 0.500 4 3.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 5 V4 V V V 4 19 4 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 3

HASSE Malte, GER NS SV Alfeld , MORITZ Gerrit, GER NS Nürnberger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 1 0 V3 V V V 4 18 15 0.800 3 2.
MESKO Peter GER FC Fürth 2 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
BECK János GER Nürnberger FC 3 2 0 V V V 3 17 8 0.600 9 3.
WIRTHS Tilman GER FS TG Würzburg 4 3 0 0 2 3 0 8 25 0.000 -17 6.
PAPEZ Adam GER TV Passau 5 3 0 0 V V4 2 12 20 0.400 -8 4.
CERNY Fabian GER TSV Bad Kissingen 6 2 0 0 V 3 1 10 22 0.200 -12 5.

Runde 3 | Bahn 4

POPOV Anna-Sophia, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRUTH Felix GER FC Fürth 1 V 1 3 1 1 10 18 0.250 -8 3.
FEIST Elia GER FC Fürth 2 3 1 V 1 1 10 18 0.250 -8 3.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 3 V V V V4 4 19 6 1.000 13 1.
WIESNET Kilian GER Nürnberger FC 4 V 3 1 0 1 9 18 0.250 -9 5.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 5 V V 3 V 3 18 6 0.750 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MESKO Peter FC Fürth 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 4 4 19 4 1.000 15 Q

3 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 4 4 19 6 1.000 13 Q

4 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 4 5 18 15 0.800 3 Q

5 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 3 4 18 6 0.750 12 Q

6 GER BESOLD Luis FC Fürth 3 4 16 8 0.750 8 Q

7 GER BECK János Nürnberger FC 3 5 17 8 0.600 9 Q

8 GER MADER Mads MTV München 2 4 16 12 0.500 4 Q

9 GER PAPEZ Adam TV Passau 2 5 12 20 0.400 -8 Q

10 GER FRUTH Felix FC Fürth 1 4 10 18 0.250 -8 Q

10 GER FEIST Elia FC Fürth 1 4 10 18 0.250 -8 Q

12 GER WIESNET Kilian Nürnberger FC 1 4 9 18 0.250 -9 Q

13 GER BENKER Ferdinand FC Fürth 1 4 3 17 0.250 -14 Q

14 GER CERNY Fabian TSV Bad Kissingen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

15 GER POLLMANN Moritz Nürnberger FC 0 4 5 18 0.000 -13 Q

16 GER WIRTHS Tilman FS TG Würzburg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MESKO Peter BY FC Fürth 5 5 25 0 1.000 25

2 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 4 4 19 4 1.000 15

3 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 4 4 19 6 1.000 13

4 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 4 5 18 15 0.800 3

5 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 3 4 18 6 0.750 12

6 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 3 4 16 8 0.750 8

7 GER BECK János BY Nürnberger FC 3 5 17 8 0.600 9

8 GER MADER Mads BY MTV München 2 4 16 12 0.500 4

9 GER PAPEZ Adam BY TV Passau 2 5 12 20 0.400 -8

10 GER FEIST Elia BY FC Fürth 1 4 10 18 0.250 -8

11 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 1 4 10 18 0.250 -8 T10

12 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 1 4 9 18 0.250 -9

13 GER BENKER Ferdinand BY FC Fürth 1 4 3 17 0.250 -14

14 GER CERNY Fabian BY TSV Bad Kissingen 1 5 10 22 0.200 -12

15 GER POLLMANN Moritz BY Nürnberger FC 0 4 5 18 0.000 -13

16 GER WIRTHS Tilman BY FS TG Würzburg 0 5 8 25 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 4

1
MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   V

16
WIRTHS Tilman
BY FS TG Würzburg

GER   1

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 3

9
PAPEZ Adam
BY TV Passau

GER   3

8
MADER Mads
BY MTV München

GER   V

  R: HASSE Malte (GER)

  Bahn 3

5
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   V

12
WIESNET Kilian
BY Nürnberger FC

GER   0

  R: HASSE Malte (GER)

  Bahn 5

13
BENKER Ferdinand
BY FC Fürth

GER   0

4
HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

  R: CHU Juncheng (GER)

  Bahn 2

3
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

14
CERNY Fabian
BY TSV Bad Kissingen

GER   0

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 4

11
FRUTH Felix
BY FC Fürth

GER   6

6
BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER   V

  R: MORITZ Gerrit (GER)

  Bahn 2

7
BECK János
BY Nürnberger FC

GER   V

10
FEIST Elia
BY FC Fürth

GER   6

  R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

  Bahn 5

15
POLLMANN Moritz
BY Nürnberger FC

GER   1

2
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: CHU Juncheng (GER)

Bahn 2

MESKO Peter
BY FC Fürth

GER   8

MADER Mads
BY MTV München

GER   V

R: BAUER Maximilian (GER)

Bahn 5

MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   7

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

R: MORITZ Gerrit (GER)

Bahn 3

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER   3

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 4

BECK János
BY Nürnberger FC

GER   2

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HASSE Malte (GER)

Bahn 5

MADER Mads (8)
BY MTV München

GER   2

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

R: WITT Lara (GER)

Bahn 2

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   8

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: SCHUSTER Leon Emanuel (GER)

Bahn 7

HÖHNE Ernesto (4)
BY FC Fürth

GER   4

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HASSE Malte (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

2 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

3 GER MADER Mads BY MTV München 2010

3 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

8er Tableau

5 GER MESKO Peter BY FC Fürth 2010

6 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

7 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

8 GER BECK János BY Nürnberger FC 2010

16er Tableau

9 GER PAPEZ Adam BY TV Passau 2010

10 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2010

10 GER FEIST Elia BY FC Fürth 2011

12 GER WIESNET Kilian BY Nürnberger FC 2011

13 GER BENKER Ferdinand BY FC Fürth 2010

14 GER CERNY Fabian BY TSV Bad Kissingen 2011

15 GER POLLMANN Moritz BY Nürnberger FC 2011

16 GER WIRTHS Tilman BY FS TG Würzburg 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER CHU Juncheng 2 2 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

E E SCHUSTER Leon Emanuel 2 1 1 4 0 0

NEUSCHAEFER Felix 0 0 0

BAUER Maximilian 1 1 2 0 0

D E E MORITZ Gerrit 1 2 1 4 0 0

E POPOV Anna-Sophia 1 1 0 0

D GROH Herbert 0 0 0

CN CN D HASSE Malte 1 2 1 1 5 0 0

D WITT Lara 1 1 0 0

ITA PEDRETTI Lorenzo 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

Silber GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

Bronze GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

Bronze GER MADER Mads BY MTV München 2010


